MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 522, DE 07 DE MARÇO DE 2016

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo

Decreto de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de

2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

  Art. 1º RECOMPOR a equipe de pregoeiros e equipe de apoio de que trata

a Portaria nº 2466, de 18 de novembro de 2015.

  Art. 2º DESIGNAR os servidores, abaixo indicados, para atuarem como

pregoeiros e equipe de apoio nas licitações, nas modalidades pregões eletrônicos e

presencial, no âmbito do Campus Brasília, pelo período de 01 (um) ano a contar desta data:

NOME SIAPE FUNÇÃO

Felipe Beserra de Araújo 2064928 Presidente

Sidnei dos Santos Garcia 2225651 Equipe de Apoio

Rose Samyra Guedes Zahn 1686488 Equipe de Apoio

  Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

WILSON CONCIANI

Publicada no BS/IFB, de 07.03.2016